



**Poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na technický odbor se obrátil žadatel s dotazem týkajícím se systému automatické detekce hustoty silničního provozu.

Konkrétně se žadatel dotazoval na:

1. Je ve vašem městě nainstalován systém automatické detekce hustoty silničního provozu?
2. Pokud ano, kolik korun českých stál tento systém? Má veřejnost přístup k datům pořízeným tímto systémem?

V odpovědi bylo uvedeno:

Vážený pane xxxxxxxx,  
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 05.06.2019 (dne 13.06.2019 doplnění povinných údajů) vedené pod č.j. 1526/OT/19.

**Vám sdělujeme následující:**

Na základě Vámi zasláných doplňujících informací k dotazu dle výše uvedeného zákona Vám sdělujeme, že Statutární město Karlovy Vary **nemá** nainstalován systém automatické detekce hustoty silničního provozu. Statutární město Karlovy Vary neuvažuje a koupí tohoto systému.

Žadateli bylo sdělení k výše uvedenému požadavku zasláno e-mailem na jím uvedenou e-mailovou adresu.

\*Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován.

**Poplatek:**

Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují.

S pozdravem,

Statutární město  
KARLOVY VARY  
(78)

Ing. Eva Pavlasová  
vedoucí technického odboru